

ANEXO I

PRODUCTO	MARCA	FORMATO PRESENTACION COMERCIAL	CANTIDAD UNIDADES	GR/CC POR UNIDAD	COSTO POR UNIDAD EN \$	COSTO TOTAL PRODUCTO EN \$	COSTO TOTAL PRODUCTO EN 5 MESES
Leche en polvo	Tipo Nido	paquete	970	800 grs	\$ 3,890.00	\$ 3,773,300.00	\$ 18,866,500.00
Harina de trigo	sarita/tesara	paquete	485	1 kg	\$ 670.00	\$ 324,950.00	\$ 1,624,750.00
Yerba	relumbrom	paquete	485	500 grs	\$ 1,100.00	\$ 533,500.00	\$ 2,667,500.00
Azucar	Don Julian	paquete	485	1 kg	\$ 856.00	\$ 415,160.00	\$ 2,075,800.00
Aceite comestible	cañuelas/siglo de oro	pet	485	900 cc	\$ 2,014.00	\$ 976,790.00	\$ 4,883,950.00
Fideos seco	verizzia/santa isabel	paquete	970	500 grs	\$ 700.00	\$ 679,000.00	\$ 3,395,000.00
Arroz	klik 00000	paquete	970	1 kg	\$ 1,290.00	\$ 1,251,300.00	\$ 6,256,500.00
Pure de tomate	marolio/noel	brick	970	520 grs	\$ 659.00	\$ 639,230.00	\$ 3,196,150.00
Arveja remojada	inca	brick	1455	340 grs	\$ 504.00	\$ 733,320.00	\$ 3,666,600.00
Galletitas de agua	Tipo mediatarde	paquete x 3	970	360 grs	\$ 1,340.00	\$ 1,299,800.00	\$ 6,499,000.00
Mermelada	Tipo emeth	pote plastico	970	500 grs	\$ 910.00	\$ 882,700.00	\$ 4,413,500.00
Harina de maiz	la morocha	paquete	485	500 grs	\$ 420.00	\$ 203,700.00	\$ 1,018,500.00
Te	Tipo virginia	caja	970	25 unid	\$ 460.00	\$ 446,200.00	\$ 2,231,000.00
Membrillo	emethe	paquete	270	500 grs	\$ 1,540.00	\$ 415,800.00	\$ 2,079,000.00
Mate cocido	tranquera	caja	970	25 unid	\$ 530.00	\$ 514,100.00	\$ 2,570,500.00
Galletitas dulces	festiva	paquete	485	300 grs	\$ 930.00	\$ 451,050.00	\$ 2,255,250.00
Cacao en polvo	Tipo sukoo	paquete	270	180 gr	\$ 890.00	\$ 240,300.00	\$ 1,201,500.00
Pate	Tipo swif	lata	270	90 grs	\$ 644.00	\$ 173,880.00	\$ 869,400.00
Atun	el dique	lata	215	170 gr	\$ 1,540.00	\$ 331,100.00	\$ 1,655,500.00
TOTAL						\$ 13,954,080.00	\$ 71,425,900.00